
EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

A
ROP

JIHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/085/15 -  dod. č. 1
Číslo smlouvy zhotovitele: 07/2015

KUJCP018G5H9

D o d a te k  č. 1 ke S M L O U V Ě  O  D ÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 B) 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JčK

se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita JIHOZÁPAD

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Část VZ Název části
Jméno a příjmení

(bude doplněno před podpisem  
sm louvy)

tel. č.
(bude doplněno před  
podpisem  sm louvy)

1
Okres České Budějovice -  
Modernizace silnice 111/15523 
Komařice - Heřman

Petr Nachtigal 606 633 836

3
Okres Jindřichův Hradec- 
Modernizace silnice 111/1519 
křiž. 11/151 -  Dolní Němčíce

Aleš Kolman 606 683 573

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: D. I. S., spol. s r.o.
se sídlem: Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno
IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:7248310207/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7650

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Richard Lang, jednatel společnosti tel. č. 545 128 545

Odpovědný geodet: Ing. Pavel Vašíček tel. č. 548 534 531

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Roman Krčil

tel. č. 545 128 572, 724 059 975 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Jaroslav Šťastný

tel. č. 545 128 589, 602 748 437

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jakub Slavíček
tel. č. 545 128 535, 602 731 791

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

2



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d
EVROPSKÁ UNIE

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

Původní cena dle SOD: okres České Budějovice

celkem bez DPH 15 524 336,00 Kč

DPH 21% 3 260 110,00 Kč

Celkem včetně DPH 18 784 446,00 Kč

Změnový list č. 1: sil. III/ Komařice - Heřmaň (DIO)
Méněpráce -19 052,00 Kč
Vícepráce 32 761.00 Kč
Celkem /navýšení/ 13 709,00 Kč

Změnový list č. 2: sil. III/ Komařice -  Heřmaň (vynechání úseku)
Méněpráce -2 435 158,96 Kč
Vícepráce 0.00 Kč
Celkem /úspora/ -2 435158,96 Kč

Změnový list č. 3: sil. III/ Komařice -  Heřmaň (vyrovnávka SO 103)
Méněpráce 0,00 Kč
Víceoráce 52 861.50 Kč
Celkem /navýšení / 52 861,50 Kč

Změnový list č. 4: sil. III/ Komařice -  Heřmaň (vyrovnávka SO 105)
Méněpráce 0,00 Kč
Víceoráce 108 210.60 Kč
Celkem /navýšení/ 108 210,60 Kč

3



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
V r o p

JIHOZÁPAD

Změnový list č. 5: sil. 111/ Komařice -  Heřmaň (šířka komunikace dle skutečnosti)
Méněpráce -64 083,60 Kč
Vícepráce___________________________________________ 0.00 Kč
Celkem /úspora/ -64 083,60 Kč

Nová cena: okres České Budějovice

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

13 199 874,54 Kč 

2 771 973,65 Kč 

15 971 848,19 Kč

Původní cena dle SOD:

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

okres Jindřichův Hradec

5 118 441,00 Kč 

1 074 873,00 Kč

6 193 314,00 Kč

Změnový list č. 1: sil. 111/1519, křiž. 11/151 -Dolní Němčice
Méněpráce -7 182,00 Kč
Vícepráce______________________________________15 494.00 Kč
Celkem /navýšení/ 8 312,00 Kč

Nová cena: okres Jindřichův Hradec

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

5 126 753,00 Kč 

1 076 618,13 Kč

6 203 371,13 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází z 5 změnových listů okres ČB a z 1 změnového listu okres JH 
vzájemně odsouhlasených objednatelem a zhotovitelem.

4



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 
825/2015/RK -  68 ze dne 6. 8. 2015.

Příloha -  změnové listy č.1 sil. 111/15523
č.2 sil. 111/15523 
č.3 sil. 111/15523 
č.4 sil. 111/15523 
č.5 sil. 111/15523 
č.1 sil. 111/1519

V Českých Budějovicích dne 

za  o b j e d n a t e l e :

V Brně dne 1 0 *08- 2015
1 9  - 0 8 - 2 8 8

za z h o t o v i t e l e :

5



I PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
i PRO ^  
i REGIONÁLNÍ ROZVOJ > '  FÍOF3 
| evropsk5ujn!e Směr budoucnost - cil prosperita jihozápad

Změnový list č.1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: M odernizace kom unikací II. a III. Třídy (P9B) Registrační č is lo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Čisto a název objektu: SO 101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komaiice - Hefmaň
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

2 2.6.2015 914122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

3 2.6.2015 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

4 2.6.2015 914422

dopravní značky 100 
x  150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

5 2.6.2015 914422R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

6 2.6.2015 914432

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
2 (zvýrazněni A15 + 
E3a) - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

7 2.6.2015 914432R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel folie tř. 2 
(zvýraznění A15 +E 
3a) -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

8 2.6.2015 916122

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

9 2.6.2015 916122R

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

10 2.6.2015 916152

semaforová přenosná 
souprava - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

11 2.6.2015 916152R

semaforová přenosná 
souprava - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

13 2.6.2015 916222R

dopravní kužel Z1 
výš. 50 cm s fólií tř. 1 • 
nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO ^  

REGIONÁLNÍ ROZVOJ '  p Q p  
evropskjHjnie Směr budoucnost - d l prosperita jihozápad

Změnový list č.1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: M odernizace kom unikací II. a III. Třídy (P9B) Registrační č is lo  projektu: CZ.1,14/1.1.00/33.03210

poř. Č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

14 2.6.2015 916312

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

15 2.6.2015 916312R

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

17 2.6.2015 916352R

směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

N1 2.6.2015

Náhradní autobusová 
doprava

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
p r o  ^  

REGIONÁLNÍ ROZVOJ > '  F iQ F *  • 
evropskM jnie Směr budoucnost - cíl prosperita jihozápad j

Změnový list č.1 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Modernizace komunikaci II. a III. Třídy (P9B) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
číslo a název objektu: SO 101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komářice - Heřmatí

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

nabídka 67180 80889 13709

1 2 710 Kč 1 1 0 288 288 288 0

2 2.6.2015
strana 1 - seznam 
ďedních opatření 914122 ks 100 92 -8 23 2300 2116 -184

3 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914122R ks 2000 1932 -68 12 24000 23184 -816

4 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914 422 ks 8 21 13 23 184 483 299

5 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914422R ks 200 441 241 12 2400 5292 2892

6 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914 432 ks 4 0 -4 23 92 0 -92

7 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914432R ks 60 0 -60 23 1380 0 -1380

8 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916122 ks 2 4 2 115 230 460 230

9 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916122R ks 40 84 44 230 9200 19320 10120

10 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916152 ks 2 0 -2 230 460 0 -460

11 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916152R ks 40 0 -40 403 16120 0 -16120

12 916 222 ks 40 40 0 23 920 920 0

13 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916222R ks 600 840 240 6 3600 5040 1440

14 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916 312 ks 2 6 4 23 46 138 92

15 2.6.2015
strana 1 - seznam 
Cředních opatření 916312R ks 30 126 96 8 240 1008 768

16 916 352 ks 40 40 0 23 920 920 0

17 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916352R ks 600 840 240 8 4800 6720 1920

N1 2.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření

Náhradní autobusová 
doprava den 0 6 6 2500 0 15000 15000

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 67180 80889 13709

Zhotovitel/dodavatel:
jméno
Společnost D.I.S., spol. s r.o.
Schválil:

podpis

projektant/AD

Inženýr stavby/TDI
Petr Nachtigal

zadavatel/objednatel J /Č C Č é Ž jf/Č O **)___ c X  u  w - /  '  /

Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ:
Schválil:

podpis:
podpis:

________  i Q LS.. spol. s r.o.
‘ST3 -08- 2Q £^iž,i<ova 3009772a,

■éfl 2 00 Brno 
4Č: 469  75

%

' í  % < * ? * /V
datum:
datum:

---------------------------H V  4b-v / 6  6 1 6 25

6  - ^ -  ix) d  Spi iva a údržbo silnic JHtoóeskéha kraje,
závod ČESKÉ BUDĚJOVICE

ČÚfciň&vlce 
9Ú L V 4 1 K B .A J  čp  

O d b o r riflto rS n iho  rozvoje, uzem rniv.

U Zimního stadionu 19o2/
,7 0  76 České B u d ě jo v^



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupis prací DIO - nabídka dle SOD

jModernizace silnice ill/15523 Komaňce - Heřmaň

£. silnice objekt futfttcvnta popu
te t

SO 106 DIO

111/15523

SO 106celkem

IHJ množství č položky 
07SKP-8PK popis úpravy {včetně výpočtu množství TJ) jednotková

cmm
celková cena

Kč 1,0 2 710
pomoc práce zřízeni nebo zajištění objížďky (projednání 
s úřady) 288KČ 288,00 KČ
1

ks 100,0

dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž

914 122 6(A15)+
i0(A7a)+6(B1)+14(B20a)+6(B21a)+2(B26)+8(A6b)+6(IS11b)+
16(IS11c)+6(E13)+4(IP10a)+8(IP10b)+8(IP10b)=100

23 Kč 2 300,00 Kč

ks 2000,0 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 12 Kč 24 000,00 Kč100*20 dní=2000

ks 8,0 914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž 23 Kč 184,00 Kč
8 (IP 22)=8

ks 200,0 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 12 Kč 2 400,00 Kč
8*25 dní=200

ks 4,0 914 432
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 2 (zvýraznění 
A15 + E3a) - montáž a demontáž 23 Kč 92,00 Kč
4

ks 60,0 914432R
dopravní značky zákl. velikost ocel folie tf. 2 (zvýraznění 
A15 +E 3a) -nájem 23 Kč 1 380,00 Kč
4*15 dní=60

ks 2,0 916 122
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - montáž a 
demontáž 115 Kč 230,00 Kč
2

ks 40,0 916122R doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem 230 Kč 9 200,00 Kč2*20 dní=40

ks 2,0 916 152 semaforová přenosná souprava - montáž a demontáž 230 Kč 460,00 Kč2

ks 40,0 916152R semaforová přenosná souprava - nájem 403 Kč 16 120,00 Kč2*20 dní=40

ks 40,0 916 222
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólií tř. 1 - montáž a 
demontáž 23 Kč 920,00 KČ
40

ks 600,0 916222R dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólií tř. 1 - nájem 3 600,00 Kč40*15=600 u rve

ks 2,0 916 312 dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž 23 Kč 46,00 Kč2

ks 30,0 916312R dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem 240,00 Kč2*15 dní=30 o r\c

ks 40,0 916 352
směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 - montáž a 
demontáž 23 Kč 920,00 Kč
40

ks 600,0 916352R směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 - nájem 4 800,00 Kč40*15 dni=600 o r\u

67 180.00 Kč



í PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
i P R O  v
I r e g io n á l n í r o zv o j  ' P Q P  
i evropskjR nie Směr budoucnost - cíl prosperita jihozápad

Změnový list č. 2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Nžzev projektu: M odernizace kom unikací II. a III. Třídy (P9B) Registrační čís lo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 7.7.2015 572213

spoj.postřik z emulze 
do 0,5 kg/m2

Nebyl zrealizován celý 
objekt SO 102, zkrácení 
délky o 0,660 km.

Žádost OÚ Střížov o 
vyjmutí části
modernizovaného úseku z 
důvodu stavby nového 
řadu splaškové kanalizace 
pro ČOV v roce 2016-2017

2 7.7.2015 572113

infiltrační postřik z 
emulze do 0,5 kg/m2

Nebyl zrealizován celý 
objekt SO 102, zkrácení 
délky o 0,660 km.

Žádost OÚ Střížov o 
vyjmutí části
modernizovaného úseku z 
důvodu stavby nového 
řadu splaškové kanalizace 
pro ČOV v roce 2016-2017

3 7.7.2015 574141

obrus, vrstva ACO 
11 ,tl.40mm

Nebyl zrealizován celý 
objekt SO 102, zkrácení 
délky o 0,660 km.

Žádost OÚ Střížov o 
vyjmutí části
modernizovaného úseku z 
důvodu stavby nového 
řadu splaškové kanalizace 
pro ČOV v roce 2016-2017

4 7.7.2015 577411

vrstvy pro obnovu a 
opravu z asf betonu I. 
tř tl.  25 mm 
(vyrovnání profilu)

Nebyl zrealizován celý 
objekt SO 102, zkrácení 
délky o 0,660 km.

Žádost OÚ Střížov o 
vyjmutí části
modernizovaného úseku z 
důvodu stavby nového 
řadu splaškové kanalizace 
pro ČOV v roce 2016-2017

5 7.7.2015 567554

obnova a opr. recykl. 
s reprof. za strudena 
cem. a asf. do 250 
mm s odvozem 70 
mm

Nebyl zrealizován celý 
objekt SO 102, zkrácení 
délky o 0,660 km.

Žádost OÚ Střížov o 
vyjmuti části
modernizovaného úseku z 
důvodu stavby nového 
řadu splaškové kanalizace 
pro ČOV v roce 2016-2017

6 7.7.2015 899 23

výšková úprava 
krycích hrnců

Nebyl zrealizován celý 
objekt SO 102, zkrácení 
délky o 0,660 km.

Žádost OÚ Střížov o 
vyjmutí části
modernizovaného úseku z 
důvodu stavby nového 
řadu splaškové kanalizace 
pro ČOV v roce 2016-2017

7 7.7.2015 899 22

výšková úprava mříží Nebyl zrealizován celý 
objekt SO 102, zkrácení 
délky o 0,660 km.

Žádost OÚ Střížov o 
vyjmutí části
modernizovaného úseku z 
důvodu stavby nového 
řadu splaškové kanalizace 
pro ČOV y roce 2016-2017

8 7.7.2015 91511

VDZ barvou hlaké 
(vodící čára 125 mm 
s balotinou - zřízení)

Nebyl zrealizován celý 
objekt SO 102, zkrácení 
délky o 0,660 km.

Žádost OÚ Střížov o 
vyjmutí části
modernizovaného úseku z 
důvodu stavby nového 
řadu splaškové kanalizace 
pro ČOV v roce 2016-2017

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

ROP
JIHOZÁPAD

Změnový list č.2 - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. a lil. Třídy (P9B) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Číslo a název objektu: SO 101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komaňce - Heřmaň: SO 102 1,870 - 2,530 Střfžov p.pč. 953 KU Střížov nad Malšf I

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
zmény

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je zména 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 2 435 158,96 0,00 -2 435 158,96

1 7.7.2015 572 213 m2 4092 0 -4092 12 49 104,00 0,00 -49 104,00

2 7.7.2015 572 113 m2 4092 0 -4092 12 49 104,00 0,00 -49 104,00

3 7.7.2015 574 141 m2 4092 0 -4092 152 621 984,00 0,00 -621 984,00

4 7.7.2015 577 411 t 245,52 0 -245,52 2073 508 962,96 0,00 -508 962,96

5 7.7.2015 567 554 m2 4092 0 -4092 288 1 178 496,00 0,00 -1 178 496,00

6 7.7.2015 899 23 ks 10 0 -10 398 3 980,00 0,00 -3 980,00

7 7.7.2015 899 22 ks 16 0 -16 398 6 368,00 0,00 -6 368,00

8 7.7.2015 91511 m 1320 0 -1320 13 17 160,00 0,00 -17 160,00

IRozdíl oproti SoD celkem Kč: Ii i 2 435 158,96 0,00 -2 435 158,96

Zhotovitel/dodavatel: W fl ;r> j q
-------------------- .

jméno podpis // V Idatum špul* s r.iř*

3 1
Společnost D.I.S., spol. s r.o. _____ I i  3009/72a /
Schválil:1-....... ' ' ■' ".... " i..i— U ....A.......■_____ . 1612 00 Brno

projektant/AD

Inženýr stavby/TDI
Petr Nachtigal

zadavatel/objednatel ,
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ:________ ___________________
Schválil:

podpis:
podpis:

'■AŮ9

datum:
datum:

75 616 25

' távod ČESKÉ BUDĚJOVICE
tO, 37010 Č. Budějovice

100:709 71641.
U rK R A J S K Y  U R A E 1 

____ J IH O Č E S K Ý  K R A .i
Odbor regionálního rozvoje, úzor. 
plánování, stavebního řádu a i>-\ 

U Zimního stadionu 19" 
370 76 České Budě:

©



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupi prací - Nabídka dle SOD

iM odem lzice silnice 111/15523 KomaHce ■ HeřmaTT
JKSO 822 2 Komunikace»dle technické

JHU jg g i| j j j£ P

SO 102 1,870-2,530 ojeeo 5,7 - 7,5 m2 4 092,0 572 213 spoi.postfík z emulze do 0,5 kg/m2 12 Kč 49 104,00 KčStřfžov 660*6.2*4092
p.p.č. 953 m2 a « «  „ 572113 infiltračnl postřik z emulze do 0.5 ko/m2 12 Kč 49 104,00 KčKU Střížov nad Malší ’ 660*6,2*4092

m2 4 092,0 574 141 obrus, vrstva ACO 11 .tí.40mm 152 Kč 621 984,00 KČ
660*6,2=4092

t 245,5 577 411
vrstvy pro obnovu a opravu z  asf betonu I. tř  tl. 25 
mm (wrovnánl profilu) 2 073 Kč 508 962,96 Kč

MM5523
660*6.2*0.025*2.4*245.52

m2 4 092,0 567 554
obnova a opr. recykl. s reprof. za strudena cem. a 
asf. do 250 mm s odvozem 70 mm 288 Kč 1 178 496,00 Kč
660*6.2*4092

ks 10,0 899 23 výšková úprava krvcích hrnců 398 Kč 3 980,00 Kč
10

ks 16,0 899 22 výšková úorava mříží 398 Kč 6  368,00 Kč
16

m 1 320,0 91 511
VDZ barvou hlaké (vodici čára 125 mm s batoCnou - 
zřízeni) 13,00 Kč 17 160,00 Kč
660*2*1320

$ 0 1 0 2  celkem ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ----------------------- 2 435 158.96 Kč

Poznám ka:
1) Uvedený rozsah prací je  předpokládaný, fakturováno bude dle odsouhlaseného množství (nutno odsouhlasit a potvrdit TD ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
2) Tloušťka obrusné vrstvy bude kontrolována přepočtem na množství spotřebované obalované drtě, $ nulovou toleranci.



EVROPSK

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - ct'1 prosperita

R OR O P
J IH O Z Á P A D

Změnový list č.3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: M odernizace kom unikací II. a III. Třídy (P9B)_________________I Registrační číslo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Číslo a název objektu: SO 101-105 Modernizace silníce 111/15523 Komaňce - Heřmaň: SO 103 2,530 - 5,295 Střížov - Borovnice
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

8 31.7.2015 577411

vrstvy pro obnovu a 
opravu z asf betonu I. 
tř tl. 30 mm 
(vyrovnání profilu)

kubatura vyrovnávky dle 
skutečně provedených 
prací vycházejících ze 
stavu komunikace

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

ROP
JIHOZÁPAD

Změnový list č.3 - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídy (P9B) Reaistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Číslo a název objektu: SO 101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komaňce - Heřmaň: S0 103 2.530 - 5.295 Střlžov - Borovnice

poř.
číslo
poi.

datum
vzniku
zmény

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 6 246 379,20 6 299 240,70 52 861,50

1 31.7.2015 572 213 m2 13 641,50 13 641,50 0 12 163 698,00 163 698,00 0,00

2 31.7.2015 572 213 m2 14 328,25 14 328,25 0 12 171 939,00 171 939,00 0,00

3 31.7.2015 572 113 m2 825,00 825,00 0 12 9 900,00 9  900,00 0,00

4 31.7.2015 5 7 4 1 3 2 m2 14 328,25 14 328,25 0 152 2 177 894,00 2 1 7 7  894,00 0,00

5 31.7.2015 574 152 m2 9 074,00 9 074,00 0 221 2 005 354,00 2 005 354,00 0,00

6 31.7.2015 113 727 m3 545,66 545,66 0 530 289 199,80 289 199,80 0,00

7 31.7.2015 574 142 m2 4 567,50 4 567,50 0 184 840 420,00 840 420,00 0,00

8 31.7.2015 577411 t 59,40 84,90 25,5 2073 123 1 36,20 175 997,70 52 861,50

9 31.7.2015 567 564 m2 825,00 825,00 0 360 297 000,00 297 000,00 0,00

10 31.7.2015 91 911 m 5,20 5,20 0 46 239,20 239,20 0,00

11 31.7.2015 56 962 m2 1 569,00 1 569,00 0 61 95 709,00 95 709,00 0,00

12 31.7.2015 91 511 m 5 530,00 5 530,00 0 13 71 890,00 71 890,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 6 246 379,20 6 299 240,70 52 861,50

Zhotovitel/dodavatel:
jméno
Společnost D.I.S., spol. s r.o.
Schválil:

podpis

Inženýr stavby/TDI

projektant/AD
Petr Nachtigal

zadavatel/objednatel
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2,370 76 české Budějovice

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ:
Schválil:

4 &LS,, spol. s r.o.

£ 3

podpis:
podpis:

A ^

r  7 0
V  ?0il&t,'2 'j:ova 3009/72 a ^  /f ťZ ?  

*  ’ r2 ŮC Brnc ( j l j L r l V  
:~469 75 616 25i

v

datum:

závod ČESKÉ BUDĚJOVICE
10,37010 Č. Budějovice

é tk A V  ©  
J IH O Č E S K Ý  K R A J

Odbor regionálního rozvoje, u ze m n il 
plánování, stavebního ^d u  a invesuu 

U Zimního stadionu 1952/á 
370 76 České Budějovice



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupis prací - Nabídka dle SOD

iModemizace silnice 111/15523 Komařice - Hefmaň |
JKSO 822 2 Komunikace - dle technické zprávy___________________  _______
■t n h iite

■ s m a
popis Správy (rčežné vypočtu m no& iM  TJ) jednotková

cena
ceHcovácena

SO 103 2,530 - 5,295 2,765 5,1 -5,3 m2 13 641,5 572 213 spoj.postňk z emulze do 0,5 kg/m2 12 Kč 163 698,00 KčStřížov - Borovnice 1745*5,2+870*5,25=13641,5

m2 14 328,3 572 213 spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2 12 Kč 171 939,00 Kč1745*5,15+870*5,2+150*5,45=14328,25

m2 825,0 572 113 infiltrační postřik z emulze do 0,5 kg/m2 12 Kč 9 900,00 Kč
150*5,5=825

p.p.č. 953 m2 14 328,3 574132 obrus, vrstva ACO 11 ,tl.40mm 152 Kč 2 177 894,00 KčKU Střížov nad Malší 1745*5,15+870*5,2+150*5,45=14328,25
p.p.č. 1526 m2 9 074,0 574152 ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm 221 KČ 2 005 354,00 KčKU Borovnice 1745*5,2=9074

u Českých Budějovic m3 545,7 113 727 frézování voz.asf.-odvoz do 16km.tl.40mm 530 Kč 289 199,80 Kč(1745*5,2+870*5,25)*0,04=545,66

m2 4 567,5 574 142 ložná vrstva ACL 16+, tl. 50 mm 184 Kč 840 420,00 Kč111/15523 870*5,25=4567,5

t 59,4 577 411
vrstvy pro obnovu a opravu z asf betonu I. tř tl. 30 
mm (vyrovnání profilu) 2 073 Kč 123 136,20 Kč
150*5,5*0,03*2.4=59,4

3,870 - 3,970 0,100 5,5 m2 825,0 567 564
obnova a opr. recykl. s reprof. za strudena cem. a 
asf. do 300 mm s odvozem 80 mm 360 Kč 297 000,00 Kč

5,000 - 5,050 0,050 150*5,5=825

5,2 91 911 řezání asf. krytu tl. do 50mm 46 Kč 239,20 Kč5,2

m2 1 569,0 56 962 zpev.krajnice z rec.mater.,tl.do 100mm,š=0,3m 61 Kč 95 709,00 Kč2615*0,3*2=1569

m 5 530,0 91 511
VDZ barvou hlaké (vodici čára 125 mm s balotinou - 
zřízeni) 13,00 Kč 71 890,00 Kč
2765*2=5530

SO 103 celkem 6 246 379.20 Kč

Poznámka:
1) Uvedený rozsah prací je předpokládaný, fakturováno bude dle odsouhlaseného množství (nutno odsouhlasit a potvrdit TD ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
2) Tloušťka obrusné vrstvy bude kontrolována přepočtem na množství spotřebované obalované drtě, s nulovou tolerancí.



! PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU f»/l 
j PRO f  V

REGIONÁLNÍ ROZVOJ '  p Q p  
e v r o p s k ^ jn ie  Sm ěr budoucnost - cíl prosperita  j ih o z á p a d

Změnový l is t  č .4  - č á s t  1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace kom unikací II. a III. Třídy (P9B)________________ | Registrační číslo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Číslo a název objektu: SO 101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komaňce - Heřmaň: SO 105 6,250 - 6,450 Heřmaň p.p.£.1526 KU Borovnice u Českých Budějovic - p.p.č.368/2 KU 
Nedabyle
poř. Č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

4 31.7.2015 577411

vrstvy pro obnovu a 
opravu z asf betonu I. 
tř tl. 30 mm 
(vyrovnání profilu)

kubatura vyrovnávky dle 
skutečně provedených 
prací vycházejících ze 
stavu komunikace

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

PODPOAENO 2 EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

ROP
JIHOZÁPAD

Změnový list č.4 - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. a lil. Třídy (P9B) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Číslo a název objektu: SO 101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komařice - Heřmaň: SO 105 6,250 • 6,450 Heřmaň p.p.6.1526 KU Borovnice u Českých Budějovic - p.p.č.368/2 KU Nedabyle

pof.
číslo
pol.

datum
vzniku
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 1 049 814,66 1 158 025,26 108 210,60

1 31.7.2015 572 213 m2 1 297,50 1 297,50 0 12 15 570,00 15 570,00 0,00
2 31.7.2015 572113 m2 1 297,50 1 297,50 0 12 15 570,00 15 570,00 0,00
3 31.7.2015 574 141 m2 1 297,50 1 297,50 0 190 246 525,00 246 525,00 0,00
4 31.7.2015 577 411 t 93,42 145,62 52,2 2073 193 659,66 301 870,26 108 210,60
5 31.7.2015 567 564 m2 1 297,50 1 297,50 0 360 467 100,00 467 100,00 0,00
6 31.7.2015 899 23 ks 1,00 1,00 0 398 398,00 398,00 0,00
7 31.7.2015 899 22 ks 3,00 3,00 0 398 1 194,00 1 194,00 0,00
8 31.7.2015 899 21 ks 1,00 1,00 0 398 398,00 398,00 0,00
9 31.7.2015 122 736 m3 126,00 126,00 0 290 36 540,00 36 540,00 0,00

10 31.7.2015 21 452 m3 72,00 72,00 0 864 62 208,00 62 208,00 0,00
11 31.7.2015 89 712 ks 1,00 1,00 0 5426 5 426,00 5 426,00 0.00
12 31.7.2015 91 511 m 75,00 75,00 0 13 975,00 975,00 0,00
13 31.7.2015 91 511 ks 2,00 2,00 0 13 26,00 26,00 0,00
14 31.7.2015 91 511 m 325,00 325,00 0 13 4 225,00 4 225,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 1 049 814,66 1 158 025,26 108 210,60

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis r n ------------- datum „  _____
Společnost D.I.S., spol. s r.o. --------- i - a  - o b -

^ . S . ,  sp o l. S ř .o .

Inženýr stavby/TDI x 7 r r j T " —
----------------------------------------------- 1

Petr Nachtigal / j i
projektant/AD ^ A A s d k J ______

/  /? í S! - ^
zadavatel/obiednatel , C r. \ / y / / '

Jihočeský krai U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Buděiovice 3 -  c/r&X** s
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

Iřiž.kova 3009172a 
4>1.12 00 Brno 
4 ^ 4 6 9  75 616 d M

25!

Správa a údržba silnic Jlboůukóha krále,
závod ČESKÉ BUDĚJOVICE

j i H ú & m m i i k R A j  ©
Odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovic© (3)



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupis prací - Nabídka dle SOD

IModernizace silnice IH/15523 Komařice - Hefmaň
JKSO 822 2 Komunikace - dle technické zprá'

j

111/15523

SO 105 6,250 - 6,450 
Heřman 

p.p.č.1526 
KU Borovnice 

u Českých Budějovic 
p.p.č.368/2

KU Nedabyle

0,200 5,3 - 8,5

m2

m2

m2

ks

ks

ks

m3

m3

ks

ks

1 297,5

1 297,5

1 297,5

93,4

1 297,5

1,0

3,0

1,0

126,0

72,0

1,0

75,0

2,0

325,0

572 213
75*8,3+125*5,4=1297,5

572 113

574 141

577 411

567 564

899 23

899 22

899 21

122 736

21 452

89 712

91 511

91 511

91 511

spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2____________________

infiltrační postřik z emulze do 0,5 kg/m2
75*8,3+125*5,4=1297,5
obrus, vrstva ACO 16,tl.50mm
75*8,3+125*5,4=1297,5
vrstvy pro obnovu a opravu z asf betonu I. tř tl. 30 
mm (vyrovnání profilu)
(75*8,3+125*5,4)*0,03*2,4=93,42
obnova a opr. recykl. s reprof. za strudena cem. a 
asf. do 300 mm s odvozem 80 mm
75*8,3+125*5,4=1297,5
výšková úprava krycích hrnců

výšková úprava mříží

výšková úprava poklopů

odkopávky a prokopávky obecné tř I. odvoz do 12 
km, hl. 70 cm_________________________________
120*1,5*0,7=126
sanační vrstva z kameniva drceného (0-125) 
120*1,5*0,4=72___________________________
vpusť kanalizační kompletní z beton dílců, hloubka 
1,0 m, včetně zemních prací a připojení na 
kanalizaci do vzdálenosti 1 m.___________________

VDZ barvou hlaké (vodící čára 250 mm s balotinou 
- zřízení)______________________________________

75
VDZ barvou hladké V 11a (autobusová zastávka 
žlutá barva - zřízení)__________________________

VDZ barvou hlaké (vodící čára 125 mm s balotinou - 
zřízení)____________________________________________
200+125=325

_L.
12 Kč

12 Kč

190 Kč

2 073 Kč

360 Kč

398 Kč

398 Kč

398 Kč

290 Kč

864 Kč

5 426 Kč

13,00 Kč

13 Kč

13,00 Kč

celfcowteeN :

15 570,00 Kč

15 570,00 Kč

246 525,00 Kč

193 659,66 Kč

467 100,00 Kč

398,00 Kč

1 194,00 KČ

398,00 Kč

36 540,00 Kč

62 208,00 Kč

5 426,00 Kč

975,00 Kč

26,00 Kč

4 225,00 Kč

SO 105 celkem 1 049 814,66 Kč

Poznámka:
1) Uvedený rozsah prací je předpokládaný, fakturováno bude dle odsouhlaseného množství (nutno odsouhlasit a potvrdit TD ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
2) Tloušťka obrusné vrstvy bude kontrolována přepočtem na množství spotřebované obalované drtě, s nulovou tolerancí.



{ PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
| PRO ^  
j REGIONÁLNÍ ROZVOJ > R O P  
| e v r o p s k jR n ie  Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d

Změnový list č. 5 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: M odernizace kom unikaci II. a III. T řidy (P9B) Registrační číslo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Číslo a název objektu: SO 101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komařice - Heřmaň: SO 104 5,620 - 6,250 Borovnice - Heřmaň p.p.£.1526 KU Borovnice u Českých Budějovic -

poř. Č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

2 5.8.2015 572213

spoj.postřik z emulze 
do 0,5 kg/m2

skutečná šířka (plocha) 
nové komunikace

3 5.8.2015 574132

obrus .vrstva ACO 
11 ,tl.40mm

skutečná šířka (plocha) 
nové komunikace

4 5.8.2015 574142

ložná vrstva ACL 16+, 
tl. 50 mm

skutečná šířka (plocha) 
nové komunikace

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

ROP
JIHOZÁPAD

Změnový list č. 5 - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr ■ příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. a lil. Třídy (P9B) Reqistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Číslo a název objektu: S0101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komařice - Heřmaň: SO 104 5,620 - 6,250 Borovnice • Heřmaň p.p.č.1526 KU Borovnice u Českých Budéiovic - p.p.č.368/2 KU N

poř.
číslo
pol.

datum
vzniku
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabidka 1 331 358,20 1 267 274,60 -64 083,60

1 5.8.2015 572 213 m2 3 402,00 3 402,00 0 12 40 824,00 40 824,00 0,00

2 5.8.2015 572 213 m2 3 370,50 3 213,00 -157,5 12 40 446,00 38 556,00 -1 890,00

3 5.8.2015 574 132 m2 3 370,50 3 213,00 -157,5 152 512 316,00 488 376,00 -23 940,00

4 5.8.2015 574 142 m2 3 402,00 3 194,10 -207,9 184 625 968,00 587 714,40 -38 253,60

5 5.8.2015 113 727 m3 136,08 136,08 0 530 72 122,40 72 122,40 0,00

6 5.8.2015 91 911 m 5,30 5,30 0 46 243,80 243,80 0,00

7 5.8.2015 56 962 m2 378,00 378,00 0 61 23 058.00 23 058,00 0,00
8 5.8.2015 91511 m 1 260,00 1 260,00 0 13 16 380.00 16 380,00 0.00

Rozdfl oproti SoD celkem Kč: 1 331 358,20 1 267 274,60 -64 083,60

Zhotovitel/dodavatel: i
D J . S „  s p o l. S r .o .
K řiž .ynva 'KOnctH'} j, . W  —■>

jméno podpis l daturrL* ,7 -É.1 Or-nn Prno ( S J ÍJ b JSpolečnost D.I.S., spol. s r.o. | V
Schválil: \ n  ,<
Inženýr stavby/TDI — / ; J / ) i

Petr Nachtiaal • Z i / í i > j J Z ,
projektant/AD w 'řLs  *

v *  W
zadavatei/objednatel h>ČC / / / / ( [ $

Jihočeský krai U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice íirfrfh a  aHnht Jihočeského krá le ,
BUDĚJOVICE

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum: závod ČESKÉSchválil: podpis: datum:

K R A J S K Ý  Ú Ř A D  100:709 71641 
J IH O Č E S K Ý  K R A J

Odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 české Budějovice 13'

©



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupis prací • Nabídka dle SOD

1 Modernizace silnice III/1SS23 Komařice - Hefmaň
JKSO 822 2 Komunikace - dle technické zpri

i  a tM ee I S i l l ' '
S ta n ie e n tf pe p ic

í
ÉÉÉi
M fé

* * * * *

111/15523

SO 104 5,620 - 6,250 
Borovnice - Heřmaň 

p.p.č.1526 
KU Borovnice 

u českých Budějovic 
p.p.č.368/2 

KU Nedabyle

0,630 5,3 - 5,6 m2 3 402,0 572 213 sooi.Dostfik z emulze do 0.5 ko/m2 
630*5,4=3402

12 KČ 40 824,00 Kč

m2 3 370,5 572 213 sDoi oostřk z emulze do 0.5 ko/m2 
630*5,35=3370,5

12 Kč 40 446,00 Kč

m2 3 370,5 574 132 obrně, vrstva ACO 11 ,tl.40mm 
630*5,35=3370,5

152 Kč 512 316,00 Kč

m2 3 402,0 574 142 ložná vrstva ACL16+. 5.50 mm 
630*5.4=3402

184 Kč 625 968,00 Kč

m3 136,1 113 727 frézování voz.asf.-odvoz do 16km.U.40mm 
630*5.4*0.04=136.08

530 Kč 72 122,40 Kč

m 5,3 61 911 řezáni asf. krytu 8. do 50mm 
5.3

46 Kč 243,80 Kč

m2 378,0 56 962 zpev.krainice z rec.mater..tl.do 100mm,8=0,3m 
630*0,3*2=378

61 Kč 23 058,00 Kč

m 1 260,0 61 511
VDZ barvou hlaké (vodici čára 125 mm s batotínou • 
zřízeni)
630*2=1260

13,00 Kč 16 380,00 Kč

S 0 104 celkem 1 331 358.20 Kč

Poznám ka:
1) Uvedený rozsah prací je předpokládaný, fakturováno bude dle odsouhlaseného množství (nutno odsouhlasit a potvrdit TD ve stavebním deníku a v  předávacím protokolu).
2) Tloušťka obrusné vrstvy bude kontrolována přepočtem na množství spotřebované obalované drtě, s nulovou tolerancí.



EVROPSK

PODPOŘENO 2 EVROPSKÉHO FONDU
PRO ^

REGIONÁLNÍ ROZVOJ ' p ^ Q
Směr budoucnost - d l prosperita  j ih o z á p a d

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: M odernizace kom unikaci II. a III. Třídy (P9B) Registrační číslo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Čisto a název objektu: SO 101 Modernizace silnice 111/1519, kňž.ll/151- Dolní Němčice
poř. e.
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

3 24.6.2015 914122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnuti odboru 
dopravy

4 24.6.2015 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

Příloha zadáni DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

5 24.6.2015 914422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

6 24.6.2015 914422R

dopravní značky 100 
x  150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

7 24.6.2015 916122

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

8 24.6.2015 916122R

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

9 24.6.2015 916152

semaforová přenosná 
souprava - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

10 24.6.2015 916152R

semaforová přenosná 
souprava - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situačni mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

11 24.6.2015 916222

dopravní kužel Z1 
výš. 50 cm s fólií tř. 1 ■ 
montáž a demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

12 24.6.2015 916222R

dopravní kužel Z1 
výš. 50 cm s fólií tř. 1 ■ 
nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnuti odboru 
dopravy

13 24.6.2015 916312

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situačni mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

< y ^N ROR O P
j i h o z á p a d

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Nžzev projektu: M odernizace kom unikaci II. a III. Třídy (P9B) Registrační číslo  projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

14 24.6.2015 916312R

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

15 24.6.2015 916352

směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
montáž a demontáž

Příloha zadáni DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

16 24.6.2015 916352R

směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO ^

REGIONÁLNÍ ROZVOJ N  R O P
e v r o p s k á  u n ie  Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci II. a III. Tffdv (P9B) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
číslo a název objektu: SO 101 Modernizace silnice 111/1519, křiž.ll/151- Dolní Němčíce

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 20343 28655 8312

1 2 710 Kč 1 1 0 288 288 288 0

2 914... ks 10 10 0 23 230 230 0

3 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914122 ks 40 66 26 23 920 1518 598

4 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914122R ks 460 1056 596 12 5520 12672 7152

5 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914 422 ks 4 7 3 23 92 161 69

6 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914422R ks 40 112 72 12 480 1344 864

7 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916 122 ks 2 3 1 115 230 345 115

8 24.6.2015
strana 1 - seznam 
ďedních opatření 916122R ks 20 48 28 230 4600 11040 6440

9 24.6.2015
strana 1 - seznam 
ďedních opatření 916152 ks 1 0 -1 230 230 0 -230

10 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916152R ks 10 0 -10 403 4030 0 -4030

11 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916222 ks 25 0 -25 23 575 0 -575

12 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916222R ks 250 0 -250 6 1500 0 -1500

13 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916312 ks 8 7 -1 23 184 161 -23

14 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916312R ks 80 112 32 8 640 896 256

15 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916 352 ks 8 0 -8 23 184 0 -184

16 24.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916352R ks 80 0 -80 8 640 0 -640

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 20343 28655 8312

jméno podpis T ~ n — dati^>7 " l i / "  /tH-J '
Společnost D.I.S., spol. s r.o. A
Schválil: / v —  \

Aleš Kolman
projektant/AD

S č t& ? 7 s m p ? 9 -
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ:
Schválil:

27 -07—žftitr

-.Křižíkova 3009 /72a /"? t

P*0,c
pmiovská 1126/2,37701 J.Hrůdsc 

100:70971641 €>
podpis:
podpis: datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupis prací DIO - Nabídka dle SOD

iModernizace silnice 111/1519, křiž.ll/151- Dolní Němčíce |

£. silnice objekt staničenfa popis SÍTka (m) #1 , množství OTSKP-SPK popis úpravy (včetoě výpočtu m m tstvt TJ) jednotková
cena celková cena

SO 102 DIO Kč 1,0 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání s 
úřady popř. náhr. doprava) 288 Kč 288,00 Kč

1

ks 10,0 914...
přelepeni DZ vč. odlepeni

23 Kč 230,00 Kč
10

ks 40,0 914122

dopravní značky zákí. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž

23 Kč 920,00 Kč6(A15)+6(A7a)+8(B20a)+6(B21a)+4(B26)+2(IS 11b)+8(IS 
11c)=40

ks 460,0 914122R
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem

12 Kč 5 520,00 Kč
46 * 10 dní = 460

ks 4,0 914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž 23 Kč 92,00 Kč

4

ks 40,0 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 12 Kč 480,00 Kč
4 * 10 dní = 40

ks 2,0 916 122
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - montáž a demontáž

115 Kč 230,00 Kč
2

111/1519 ks 20,0 916122R
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem

230 Kč 4 600,00 Kč
2 * 10 dní = 20

ks 1,0 916152
semaforová přenosná souprava - montáž a demontáž

230 Kč 230,00 Kč
1

ks 10,0 916152R
semaforová přenosná souprava - nájem

403 Kč 4 030,00 KČ
1 * 10 dní = 10

ks 25,0 916 222
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólií tř. 1 - montáž a demontáž

23 Kč 575,00 Kč
25

ks 250,0 916222R
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólii tř. 1 - nájem

6 Kč 1 500,00 Kč
25 * 10 dní = 250

ks 8,0 916312
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž

23 Kč 184,00 Kč
8

ks 80,0 916312R
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem

8 Kč 640,00 Kč
8 * 10 dní = 80

ks 8,0 916 352
směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 - montáž a demontáž

23 Kč 184,00 Kč
8

ks 80,0 916352R
směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 - nájem

8 Kč 640,00 Kč
8 * 10 dní = 80

SO 102 celkem 20 343,00 Kč


